
—  10  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA5-10-2016 5a Serie speciale - n. 115

    REGIONE CALABRIA 
Dipartimento ambiente e territorio

      Bando di gara - Procedura aperta per l’affidamento del servizio di gestione degli 
impianti di trattamento dei rifiuti urbani di Siderno e Gioia Tauro, ubicati nella 
provincia di Reggio Calabria, e dei connessi lavori di riefficientamento funzio-
nale - CIG 68098176C2 - CUPJ56G14000650002    

  

1. Amministrazione Aggiudicatrice: Regione Calabria – Dipartimento Ambiente 

e Territorio; 

2. Importo a base di gara: a Euro 22.564.964,00 oltre IVA, di cui oneri 

della sicurezza pari per Euro 121.751,0, non soggetti a ribasso d’asta; 

3. Categoria del servizio: prestazione principale CPV 90513000 “Servizi di 

trattamento e smaltimento di rifiuti urbani e domestici non pericolosi; 

prestazione secondaria CPV 90512000 “Servizi di trasporto di rifiuti”; 

Categoria Lavori: OS14 classifica VI;  

4. Criterio di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi degli artt. 59 e 60 

del D.lgs. 50/2016, da aggiudicare con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95 del D.lgs. 50/2016; 

5. Sopralluogo: obbligatorio; 

6. Termine di ricezione delle offerte e indirizzo al quale inoltrarle: le 

offerte, a esclusivo rischio dei concorrenti, dovranno pervenire al seguente 

indirizzo: Ufficio Protocollo - AUTORITA’ REGIONALE STAZIONE UNICA 

APPALTANTE – REGIONE CALABRIA (S.U.A.) – Cittadella Regionale, zona 3 

Maestrale Loc. Germaneto - 88100 Catanzaro, entro il termine perentorio 

delle ore 12:00 del giorno 11/11 dell’anno 2016; 

7. Codice Identificativo della Gara (C.I.G.): 68098176C2; Codice Unico 

Progetto (CUP): J56G14000650002; 

8. La copia integrale del Bando e della documentazione di gara, comprensiva 

degli allegati, nonché i documenti della progettazione del servizio 

richiesto e dei lavori sono disponibili all’indirizzo internet 

 



—  11  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA5-10-2016 5a Serie speciale - n. 115

 

www.suacalabria.it alla sezione Bandi e avvisi extra SISGAP. 

9. Punti di contatto: Ing. Michelangelo Anoja, Tel. 0961.857281 – email 

michelangelo.anoja@regcal.it, pec:ufficiorifiuti@pec.regione.calabria.it, 

rifiuti.ambienteterritorio@pec.regione.calabria.it.

  Il responsabile del procedimento
ing. Michelangelo Anoja

  TX16BFD12884 (A pagamento).  

  PROVINCE

    PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA
Struttura Speciale - Stazione Unica Appaltante Provinciale

Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Ardore

      Estratto di gara - Procedura aperta    

     Oggetto: Affidamento servizio di gestione integrata dei rifiuti urbani- C.I.G.: 6655523752-C.P.V.: 90511100-3 
 Importo complessivo per anni 3 posto a base di gara: € 1.135.786,66 (esclusa IVA) 
 Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 e comma 3, lettera 

  a)   del decreto legislativo n. 50/2016. 
 Finanziamenti: Fondi del bilancio comunale 
 Le offerte dovranno pervenfre, a pena di esclusione, alla Stazione unica appaltante provinciale Via Cirriino n. 1 - 89127 

Reggio Calabria entro e non oltre le ore 12.00 del giorno 4 novembre 2016 
 L’apertura delle offerte sarà effettuata il 7 novembre 2016 alle ore 9,00. 
 Il bando integrale è pubblicato all’Albo Online della Provincia, del Comune di Ardore, sui portali https://garetelemati-

che.provincia.rc.it/portale - www.comune.ardore.rc.it - www.regione.calabria.it e www.serviziocontrattipubblici.it 
 Responsabile Unico del Procedimento: ing. Domenico Panetta 
 Responsabile del procedimento di gara dott.ssa Rosarma Spada 
 Data di invio G.U.C.E 26 settembre 2016.   

  Il dirigente SUAP
dott.ssa Maria Teresa Scolaro

  TU16BFE12646 (A pagamento).

    S.U.A. DELLA PROVINCIA DI PERUGIA

      Bando di gara - CIG 678253876A    

     SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: I.1) Denominazione ufficiale: S.U.A. della Provincia di 
Perugia per conto del Comune di Collazzone. Indirizzo internet: www.provincia.perugia.it. Ulteriori informazioni sono dispo-
nibili presso: Comune di Collazzone – R.U.P. Rag. Silvana Favetti: tel. 0758781702, email: areaamministrativa@comune.
collazzone.pg.it. 

 SEZIONE II: OGGETTO: II.1.1) Denominazione conferita alla concessione: “Gestione del nido d’infanzia del Comune 
di Collazzone presso l’immobile situato in frazione Casalalta, Loc. Baroci”. II.1.3) L’avviso riguarda: concessione di servizi. 
II.1.5) Breve descrizione della concessione: Costituisce oggetto della concessione la gestione unitaria e complessiva delle 
attività socio-educative per la prima infanzia, di manutenzione ordinaria dell’immobile, di somministrazione pasti, di accesso 
al servizio e di riscossione delle rette relative ai servizi previsti nell’immobile. II.2.1) Quantitativo o entità totale: Il valore 


